请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
可通用组态的4端隔离放大器，采用开关输出和插拔式连接技术，用于模拟信号的电隔离。通过
DIP开关或软件进行组态。螺钉连接技术，标准组态。
产品描述
可组态、可自由调节的4端隔离放大器，采用开关输出和插拔式连接技术，用于标准信号的电隔离、转换、放大和过滤。电流信号0 mA ... 24 mA和电
压信号0 V ... 12 V均可在输入侧进行处理。 信号0 mA ... 21 mA和0 V ... 10.5 V均可以在输出侧提供。 最小测量量程为1 mA和0.5 V。测量量程大于
10 mA和5 V便可以确保达到完全的精确度。您可以使用免费软件解决方案中的一个来为设备组态。可通过设备上的DIP开关直接在设备上对默认设置
进行组态（见组态表）。测量变送器支持故障监控和NFC通信。
商业数据
订货号 2902026
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK1121
产品关键代码 DK1121
目录页面 页码68 (C-5-2019)
GTIN 4046356649681
单件重量（含包装） 123.6 g
单件重量（不含包装） 70.53 g
原产地 DE
MINI MCR-2-UNI-UI-UIRO - 隔离放大器
2902026
2025年2月26日 上午1:35     页码1 (10)
技术数据
说明
使用限制
EMC说明 EMC：A类产品，参见下载区内的制造商声明
产品属性
产品类型 隔离放大器
产品系列 MINI Analog Pro
通道数目 1
型号 隔离放大器
DIP开关
软件
组态
应用程序
绝缘特性: GB Standard
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
电气隔离 4路隔离
输入和输出之间的电流隔离 是
140 ms (15 Hz样品率)
45 ms (60 Hz样品率)
阶跃响应（0-99%）
25 ms (240 Hz采样率，只能通过软件进行设置)
最大温度系数 0.01 %/K
温度系数，典型值 0.01 %/K
最大传输误差 0.1 % (终值的)
电气隔离 输入/输出/电源
额定绝缘电压 300 Vrms
测试电压 3 kV AC (50 Hz, 60 s)
绝缘 强化绝缘符合IEC/EN 61010-1
电源
额定供电电压 24 V DC
电源电压范围 9.6 V DC ... 30 V DC (DIN导轨总线连接器（ME 6,2 TBUS-2
1,5/5-ST-3,81 GN，订货号2869728）可用来桥接电源。可以卡接
到符合EN60715标准的35 mm DIN导轨）上)
32 mA (24 V DC)典型电流耗量
63 mA (12 V DC)
功耗 ≤ 1 W (IOUT = 20 mA，9.6 V DC，600 Ω负载)
输入数据
MINI MCR-2-UNI-UI-UIRO - 隔离放大器
2902026
2025年2月26日 上午1:35     页码2 (10)
信号: 电流/电压
输入数目 1
可配置／可编程 是
0 V ... 10 V (通过DIP开关)
2 V ... 10 V (通过DIP开关)
0 V ... 5 V (通过DIP开关)
1 V ... 5 V (通过DIP开关)
10 V ... 0 V (通过DIP开关)
10 V ... 2 V (通过DIP开关)
5 V ... 0 V (通过DIP开关)
5 V ... 1 V (通过DIP开关)
电压输入信号
0 V ... 12 V (可通过软件进行设置)
最大电压输入信号 12 V
0 mA ... 20 mA (通过DIP开关)
4 mA ... 20 mA (通过DIP开关)
0 mA ... 10 mA (通过DIP开关)
2 mA ... 10 mA (通过DIP开关)
20 mA ... 0 mA (通过DIP开关)
20 mA ... 4 mA (通过DIP开关)
10 mA ... 0 mA (通过DIP开关)
10 mA ... 2 mA (通过DIP开关)
电流输入信号
0 mA ... 24 mA (可通过软件进行设置)
最大电流输入信号 24 mA
输入电压的输入电阻 > 120 kΩ
输入电流的输入电阻 大约 50 Ω (+0.7 V用于测试二极管)
输出数据
切换: 晶体管
输出数目 1
触点类型 1个N/O 触点
最小切换电压 1 V
最大切换电压 30 V DC
最小切换电流 100 µA
最大切换电流 100 mA (30 V时 )
信号: 电流/电压
输出数目 1
可配置／可编程 是
0 V ... 10 V (通过DIP开关)
2 V ... 10 V (通过DIP开关)
0 V ... 5 V (通过DIP开关)
1 V ... 5 V (通过DIP开关)
电压输出信号
0 V ... 10.5 V (可通过软件进行设置)
MINI MCR-2-UNI-UI-UIRO - 隔离放大器
2902026
2025年2月26日 上午1:35     页码3 (10)
最大电压输出信号 大约 12.3 V
0 mA ... 20 mA (通过DIP开关)
4 mA ... 20 mA (通过DIP开关)
0 mA ... 10 mA (通过DIP开关)
2 mA ... 10 mA (通过DIP开关)
电流输出信号
0 mA ... 21 mA (可通过软件进行设置)
最大电流输出信号 24.6 mA
负载/输出负载电压输出 ≥ 10 kΩ
负载/输出负载电流输出 ≤ 600 Ω (当20 mA时)
< 20 mVSS (在600 Ω时)波动